Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 02 декабря 2020 г. № 06 - 02/08
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год:

общий объем доходов в сумме 1023602615,09 рублей;
общий объем расходов в сумме 1025023764,38 рублей;

дефицит в сумме 1421149,29 рублей.»;
2) в пункте 5 числа «813740643,53», «811791743,59» заменить соответственно числами «805188841,71», «801607615,12»;

3) в пункте 8 число «54903115,00» заменить числом «60480596,16»;

4) в пункте 23 число «426900,00» заменить числом «416930,64»;

5) пункты 19 и 20 исключить;

6) в пункте 21 слова «предел муниципального долга» заменить словами «предел муниципального внутреннего долга»;

7) в пункте 22 слова «предел муниципального долга» заменить словами «предел муниципального внутреннего долга»;

8) в пункте 25 слова «программу муниципальных заимствований» заменить словами «программу муниципальных внутренних заимствований»;

9) в подпункте 6 пункта 30 слова «предоставляемых бюджету муниципального района «Усть-Цилемский» дотаций,  в связи с распрост-ранением новой коронавирусной инфекции» заменить словами «предостав-ляемых бюджету муниципального района «Усть-Цилемский» дотаций».

10) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

11) приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

12) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

13) приложение № 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

14) приложение № 5 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

15) приложение № 8 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

16) таблицу 3 приложения № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муници-пального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению;

17) приложение № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить таблицей 13 согласно приложению № 8 к настоящему решению;

18) приложение № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить таблицей 14 согласно приложению № 9 к настоящему решению;

19) приложение № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить таблицей 15 согласно приложению № 10 к настоящему решению;

20) приложение № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить таблицей 16 согласно приложению № 11 к настоящему решению;

21) приложение № 11 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава - председатель Совета района                                          Н. Ф. Воробьева